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Ändring av regleringsbrev för budgetåret 2011 avseende Boverket

Riksdagen har beslutat om Boverkets verksamhet för budgetåret 2011
(prop. 2010/11:1, utg.omr. 18, bet. 2010/11:CU1, rskr. 2010/11:130).

VERKSAMHET

- - -

3 Uppdrag

- - -

13. Samordning och utveckling av samhällsplanering som stimulerar till fysisk
aktivitet
Boverket får i uppdrag att ansvara för ett samverkansprojekt med
uppdrag att samordna och utveckla arbetet kring samhällsplanering och
bebyggelseutveckling för en miljö som möjliggör och stimulerar till
fysisk aktivitet i vardagen, bl.a. avseende tillgänglighet till grönområden
och tätortsnära friluftsområden samt säkra, trygga och attraktiva gång-
och cykelbanor. I uppdraget ingår att aktivt sprida kunskap och goda
exempel om hur planeringen av den fysiska miljön kan bidra till fysisk
aktivitet och hälsosamma val. Boverket ska genomföra arbetet i
samverkan med Statens folkhälsoinstitut, länsstyrelserna, Sveriges
Kommuner och Landsting och andra berörda aktörer. En delredovisning
ska lämnas till Regeringskansliet (Socialdepartementet) senast den 31
december 2011. En slutlig redovisning av uppdraget ska lämnas till
Regeringskansliet (Socialdepartementet) senast den 31 december 2012.
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14. Sammanställning och spridning av erfarenheter från uppdraget att stärka
tryggheten i stads- och tätortsmiljöer
Stads- och tätortsmiljöer ska vara uppbyggda och utformade så att de
befrämjar ett gott liv där människor kan känna gemenskap och tillit. I
många tätorter finns det miljöer som är utformade på ett sådant sätt att
de, t.ex. på grund av att de ligger ödsligt eller är dåligt upplysta, kan öka
risken för brott. Olika miljöer kan genom sin utformning bidra till
känslor av otrygghet och rädsla för brott, vilket begränsar människors
och i synnerhet flickors och kvinnors möjligheter till ett gott liv.
Boverket har under 2008-2010 haft regeringens uppdrag att stärka
tryggheten i stads- och tätortsmiljöer ur ett jämställdhetsperspektiv
(M2008/3813/H). I detta uppdrag har bland annat ingått att Boverket
tillsammans med länsstyrelserna fördelat och utbetalat medel för att ge
stöd till kommunala insatser och andra projekt för att stärka tryggheten i
stads- och tätortsmiljöer ur ett jämställdhetsperspektiv. Dessa medel har
syftat till att ge stöd till insatser och projekt för att integrera ett
jämställdhetsperspektiv i kommunernas operativa arbete. Trygghets- och
jämställdhetsfrågorna har med anledning av uppdraget stått i fokus under
tre år i stadsbyggnadsdebatten. Det är nu angeläget att dessa frågor
integreras med övriga frågor gällande samhällsplanering och
bebyggelseutveckling och med flera aktörer. Flera av de projekt som
erhållit stöd har färdigställts under hösten 2010 och det finns därför
anledning att på olika sätt följa upp och sprida erfarenheter från dessa
projekt.

Boverket ska utvärdera effekter i ett urval av de 130 projekt som
Boverket och länsstyrelserna beviljat stöd för att stärka tryggheten i
stads- och tätortsmiljöer ur ett jämställdhetsperspektiv. Urvalet för
utvärderingen ska spegla olika typer av projekt och utvärderingsmetoder
väljas utifrån typen av projekt. Boverket ska sammanställa erfarenheterna
från arbetet med utvärderingen av projekten. I uppdraget ligger också att
med vunna erfarenheter som grund, redovisa hur frågorna kan integreras
i samhällsplanering och bebyggelseutveckling. Erfarenheterna och
redovisningen av hur frågorna kan integreras i samhällsplaneringen ska
spridas till berörda aktörer, exempelvis i form av konferenser, seminarier
och liknade. Boverket ska i arbetet samverka med länsstyrelserna och
samråda med Sveriges Kommuner och Landsting och andra berörda
aktörer. Uppdraget ska redovisas till Regeringskansliet
(Socialdepartementet med en kopia till Utbildningsdepartementet)
senast den 15 februari 2013 .

- - -
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På regeringens vägnar

Stefan Attefall

Sara Benjamin

Kopia till

Statsrådsberedningen
Statsrådsberedningen, Regeringskansliets internrevision
Finansdepartementet
Finansdepartementets budgetavdelning
Utbildningsdepartementet
Förvaltningsavdelningen, RK Ekonomi
Riksdagen, civilutskottet
Riksrevisionen
Riksgäldskontoret
Ekonomistyrningsverket
Länsstyrelserna
Statens folkhälsoinstitut


